



**Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze**  
Pod Táborem 102/5  
190 24 Praha 9

Příloha k RS č.j. VPŠA – 19/EU-2013/OVZI  
Počet listů: 10

**Specifikace jednotkových cen**

Název položky (materiálu)	Měrná jednotka (MJ)	Cena za MJ bez DPH (v Kč)	DPH za MJ (v Kč)	Cena za MJ s DPH (v Kč)
Armaflex 89 mm/19	m	90,83	18,17	109
CEYS schody – zdrsnění 5 m	ks	160,83	32,17	193
Čelistový nástavec 20 mm	ks	87,5	17,5	105
Čelistový nástavec 25mm	ks	107,5	21,5	129
Čelistový nástavec 32mm	ks	135,83	27,17	163
Držadlo na váleček pr. 6 mm/18 cm	ks	15	3	18
Držák sprchy kloub. kovový CHR	ks	90,83	18,17	109
Fanka s ručkou velká	ks	54,17	10,83	65
Filtrační vložka	ks	190,83	38,17	229
Filtrační vložka 10'' tkaná	ks	95,83	19,17	115
Flex. hadice F 1/2''*F 3/8'' 30 cm	ks	24,17	4,83	29
Flex. hadice F 1/2''*F 3/8'' 40 cm	ks	29,17	5,83	35
Flex. hadice F 1/2''*F 3/8'' 50 cm	ks	32,5	6,5	39
Flex. hadice F 3/8''*F 3/8'' 60 cm	ks	29,17	5,83	35
Flex. připojení 5/4'' - 40 mm kov	ks	24,17	4,83	29
Folie FIX.Pe 50 cm/20 ml	ks	125	25	150
Folie varovná červená	ks	132,5	26,5	159
Frézy – sukovače sada 5 ks 15-25	ks	127,5	25,5	153
Háčky TWENTY	ks	16,67	3,33	20
Hladítko filcové tmavé	ks	70,83	14,17	85
Hladítko nerezové 130*280 6*6	ks	45,83	9,17	55
Hladítko nerezové 130*280 HL.	ks	58,33	11,67	70

Hladítko nerezové 500*130 HL.	ks	107,5	21,5	129
Hladítko plast. tvrzené 18*40	ks	54,17	10,83	65
Hladítko polyuretan 18*32 162	ks	74,17	14,83	89
Hladítko polyuretan 22*42 164	ks	115,83	23,17	139
Hmoždinka 10 mm	ks	0,83	0,17	1
Hmoždinka 14 mm	ks	2,50	0,5	3
Hmoždinka 6 mm	ks	0,25	0,05	0,3
Hmoždinka 8 * 100 rámová	ks	2,5	0,5	3
Hostalen DG Přechodka 40*5/4'' vně.	ks	208,75	41,75	250,50
Hrábě plastové 160	ks	29,17	5,83	35
Hrablo AL s násadou	ks	205	41	246
Hrana schodová 2 m šedá	ks	179,17	35,83	215
Hřebík kolářský 20	kg	29,17	5,83	35
Hřebík stavební 2,8*63	kg	29,17	5,83	35
Hřebík stavební 4*100	kg	29,17	5,83	35
Hřebík stavební 4*90	kg	29,17	5,83	35
HT Koleno 32/90''	ks	10,83	2,17	13
HT Koleno 40/15''	ks	10,83	2,17	13
HT Koleno 40/30''	ks	10,83	2,17	13
HT Koleno 40/45''	ks	10,83	2,17	13
HT Koleno 40/87''	ks	10,83	2,17	13
HT Koleno 50/15''	ks	10	2	12
HT Koleno 50/30''	ks	10	2	12
HT Koleno 50/45''	ks	10	2	12
HT Koleno 50/87''	ks	10	2	12
HT Odbočka 45'' 40/40	ks	20,83	4,17	25
HT Odbočka 45'' 50/40	ks	20,83	4,17	25
HT Odbočka 45'' 50/50	ks	20,83	4,17	25
HT Přesuvka 110	ks	27,5	5,5	33
HT Přesuvka 40	ks	14,17	2,83	17
HT Přesuvka 50	ks	15,83	3,17	19



HT Redukce 40/32	ks	14,17	2,83	17
HT Redukce 50/40	ks	13,33	2,67	16
HT Redukční manžeta gumová	ks	12,5	2,5	15
HT Trubka 40*1,8 25 cm	ks	12,5	2,5	15
HT Trubka 40*1,8 50 cm	ks	15,83	3,17	19
HT Trubka 50*1,8 25 cm	ks	15,83	3,17	19
HT Trubka 50*1,8 50 cm	ks	16,67	3,33	20
HT Zátka 32	ks	7,5	1,5	9
HT Zátka 40	ks	8,33	1,67	10
Hůl 160 cm dřevo	ks	35,83	7,17	43
Hůl teleskopická 110- 200 cm	ks	88,33	17,67	106
Karabina 100 mm	ks	20	4	24
Karabina 80 mm	ks	15,83	3,17	19
Kartuš 35 mm	ks	112,5	22,5	135
Kartuš KING	ks	294,17	58,83	353
Kbelík zednický 12 l	ks	24,17	4,83	29
KG Trubka 125*3 2m	ks	160,83	32,17	193
Kladivo 400 g sklolaminátové	ks	66,67	13,33	80
Kladka zednická hák Z 500/A	ks	562,5	112,5	675
Klíč polotovar	ks	16,67	3,33	20
Kliky hliníkové (samostatné)	pár	90,83	18,17	109
Klín kalený štípací 2,5 kg 3000	ks	199,17	39,83	239
Klínek malý kulatý 24/12	ks	5	1	6
Kolečko C50A černá	ks	20,83	4,17	25
Konzole regálová 150*125 bílá	ks	8,33	1,67	10
Konzole regálová 200*150 bílá	ks	12,5	2,5	15
Konzole regálová 250*200 bílá	ks	17,5	3,5	21
Koš nerez nášlapný 5 l	ks	245,83	49,17	295
Kotva CM-P chemická-kartuš	ks	249,17	49,83	299
Koupelnový závěs vzorovaný	ks	115,83	23,17	139
Kování hliník 72/FAB kl + kou	ks	196,67	39,33	236

Kropítko ke sprše 1 POL. S CHROM	ks	57,5	11,5	69
Kroužek plast na Al kliky	ks	3,33	0,67	4
Krytka otvoru umyvadla CHROM	ks	44,17	8,83	53
Křížový štípací klín	ks	499,17	99,83	599
Kulový uzávěr na vodu 2" F-F	ks	320,83	64,17	385
Kulový uzávěr na vodu 3/4" F-F	ks	57,5	11,5	69
Kulový uzávěr na vodu 5/4" F-F	ks	135,83	27,17	163
Kurt stěhovací s háky	m	1250	250	1500
Kurta univers. s háky 5 m max. 1 t	ks	135,83	27,17	163
Lano 1,4 mm (silikonové)	m	2,5	0,5	3
Lano 12 mm	m	24,17	4,83	29
Lanová svorka 3	ks	2,5	0,5	3
Lanová svorka 6	ks	4,17	0,83	5
Lepicí páska krepová 50 mm	ks	40,83	8,17	49
Lepidlo na obkladačky MASTER	ks	45,83	9,17	55
Lis na kartuše vaničkový	ks	104,17	20,83	125
Lišta LV 25*20	m	17,5	3,5	21
Lišta těsnící pod dveře bí/hň	ks	108,33	21,67	130
Lustr hák 40 mm	ks	1,67	0,33	2
Lžíce zednická velká 180/130	ks	32,5	6,5	39
Madlo ke skřínce IDA 64 bílá	ks	27,5	5,5	33
Magnetický adaptér 1/4"*60	ks	49,17	9,83	59
Magnetický adaptér WE	ks	103,33	20,67	124
Magnety pod obklady stavitelné	ks	108,33	21,67	130
Mal. hranatá 6106/636 PH	ks	45,83	9,18	55
Metr svinovací 5 M šíře 19 mm	ks	40,83	8,17	49
Metr svinovací 8 M šíře 25 mm	ks	107,5	21,5	129
Míchačka barev do vrtač. 120 pz	ks	82,5	16,5	99
MIRELON 65*10 mm termoizolace	m	20,83	4,17	25
Náhradní filc tmavý 250/130 mm	ks	44,17	8,83	53
Náhradní sponky 10 mm 9167	ks	40,83	9,18	49



Násada lopata a vidle	ks	46,67	9,33	56
Násada na fanku 160 cm	ks	62,5	12,5	75
Násada na lopatku kolínková	ks	46,67	9,33	56
Násada na rýč s plast. držadlem	ks	74,17	14,83	89
Novoplast střešní tmel A 250	ks	165,83	33,17	199
Nůž kovový s výměn. břitem	ks	57,5	11,5	69
Nůž odlamovací velký	ks	10,83	2,17	13
Nůžky na plast	ks	183,33	36,67	220
Nůžky zahradnické 215 mm	ks	144,17	28,83	173
Objímka k žárovce s čidlem E27	ks	29,17	5,83	35
Objímka s gumou 5/4"	ks	12,5	2,5	15
Okenní jazýček	ks	18,33	3,67	22
Oliva hliníková	ks	62,5	12,5	75
Oliva hliníková rozvora 26078	ks	99,17	19,83	119
Palice 1,5 kg (vč. násady)	ks	110,83	22,17	133
Palička gumová sklolamin. 45 mm	ks	40,83	8,17	49
Palička gumová sklolamin. 55 mm	ks	60,83	12,17	73
Palička gumová velká 90 mm	ks	52,5	10,5	63
Pant dveřní JP 5	ks	18,33	3,67	22
Pant vratový	ks	77,5	15,5	93
Pás na nářadí kožený	ks	149,17	29,83	179
Páska oboustranná PĚNOVÁ 19*5	ks	41,67	8,33	50
Pásmo 20 M ocelové	ks	77,5	15,5	93
Pásmo 30 M ocelové	ks	95,83	19,17	115
Pistole na PU pěnu kovová	ks	245,83	49,17	295
Pletivo králičí 16 mm zinkované	m	24,17	4,83	29
Podl. vpusť T-1023 JS 50	ks	129,17	25,83	155
Pojistka nožová 50 A	ks	74,17	14,83	89
Pojistný ventil DUCO 1" *3 bar	ks	856,67	171,33	1028
Pojistný ventil DUCO 1" *3,5 bar	ks	856,67	171,33	1028
Pojistný ventil DUCO 2" *2,5 bar	ks	7349,17	1469,83	8819

Pojistný ventil DUCO 2''*4 bar	ks	7349,17	1469,83	8819
Pojistný ventil DUCO 5/4''*2,5 bar	ks	3182,5	636,5	3819
Pokrývačské kladivo vč. násady	ks	91,67	18,33	110
Popelník chromovaný 2303	ks	1832,5	366,5	2199
POZ Redukce č. 241 2''*1''	ks	32,5	6,5	39
POZ Redukce č. 241 2''*5/4''	ks	40,83	8,17	49
POZ Redukce č. 241 2''*6/4''	ks	35,83	7,17	43
POZ Redukce č. 241 5/4''*1''	ks	19,17	3,83	23
POZ Vsuvka č. 280 5/4''	ks	19,17	3,83	23
POZ Vsuvka č. 280 6/4''*5/4''	ks	22,5	4,5	27
POZ Zátka č. 290 1/2''	ks	5,83	1,17	7
PP-R DG Přechodka 63/2'' vně.	ks	454,17	90,83	545
PP-R Redukce 40/32 mm	ks	10	2	12
PP-R T-kus redukovaný 63/40 mm	ks	102,5	20,5	123
PPS T-kus 25 mm	ks	6,25	1,25	7,5
Pračkový meziventil 3/4'' sada	ks	104,17	20,83	125
Pračkový uzávěr se zp. klapkou	ks	65,83	13,17	79
Přímočará pilka 75*25 mm	ks	20,83	4,17	25
Roháček ALBERTONI 1/2''*3/8''CH	ks	54,17	10,83	65
Rošt ke sběrnému žlábk	ks	191,67	38,33	230
Rozbočka 220V	ks	32,5	6,5	39
Rozlišovač na klíče barevný	ks	1,67	0,33	2
Rozpěrná tyč teleskop. 118-215	ks	207,5	41,5	249
Rozpěrná tyč teleskop. 70-115	ks	165,83	33,17	199
Rubben náhradní 250*130	ks	37,5	7,5	45
Sada šroubů na umyvadlo 10*140	ks	25	5	30
Sada šroubů na WC 6*70 bílá	ks	10,83	2,17	13
Sanimix dřezová nástěnná	ks	700	140	840
Sanimix dřezová stojánková	ks	575	115	690
Sběrný žlábek 50 cm	ks	116,67	23,33	140
Sekáč plochý 150 mm	ks	70,83	14,17	85



Sekáč plochý 200 mm	ks	87,5	17,5	105
Sekáč plochý 400 mm JUCO	ks	115,83	23,17	139
Sekera 2000 g pantok	ks	282,5	56,5	339
Schodová hrana černá	m	179,17	35,83	215
Sífon pisoárový 40 malý (2407)	ks	65,83	13,17	79
Sífon pračkový venkovní bílý	ks	24,17	4,83	29
Sífon umyvadlový nerez	ks	65,83	13,17	79
Sífon vanový s přepadem SAM	ks	162,5	32,5	195
Siga PRO Akvaristické lepidlo	ks	102,5	20,6	123
Siga PRO Kamnářský tmel černý	ks	50	10	60
Siga PRO Štukový tmel	ks	37,5	7,5	45
Sigapren universal 0,4 kg	ks	65,83	13,17	79
Silikon kartuš	ks	95,83	19,17	115
Siseal těsnící tmel 50 g	ks	144,17	28,83	173
Smirkové plátno 80	ks	8,33	1,67	10
Smirkový brus. pás 100*610 80	ks	24,17	4,83	29
Spojovací šroub nábytkový 38 mm	ks	5	1	6
Sponkovací pistole EXTOL 4-14	ks	265,83	53,17	319
Sprchová hadice bílá 150 cm	ks	49,17	9,83	59
Sprchová vanička 80*80 bílá	ks	708,33	141,67	850
Stavěč dveří K 501	ks	121,67	24,33	146
Stěrka gumová 19 cm	ks	20,83	4,17	25
Stěrka gumová 22 cm	ks	41,67	8,33	50
Škrabák na led s holí	ks	230,83	46,17	277
Špachtle nerez 100 mm plast ruk.	ks	40,83	8,17	49
Špachtle YORK 40 mm	ks	30	6	36
Špachtle YORK 50 mm	ks	29,17	5,83	35
Špachtle YORK 60 mm	ks	32,5	6,5	43
Špachtle YORK 80 mm PH drž	ks	35,83	7,17	43
Šroubení k vodoměru 3/4" dírka	pár	70,83	14,17	85
Štíty samostatné hliníkové	pár	84,17	16,83	101



Teploměr příložený na trubky	ks	104,17	20,83	125
Termoventil RA-1/2" rohový	ks	237,5	47,5	285
Tlumič nárazu	ks	27,5	5,5	33
Tmel s kovovým plnivem CEYS	ks	108,33	21,67	130
Topenářské šroubení 1/2" PŘÍMÉ	ks	33,33	6,67	40
Topenářské šroubení 1/2" ROHOVÉ	ks	44,17	8,83	53
Topenářské šroubení 1" PŘÍMÉ	ks	95,83	19,17	115
Topenářské šroubení 1" ROHOVÉ	ks	124,17	24,83	149
Topenářské šroubení 2" PŘÍMÉ	ks	379,17	75,83	455
Topenářské šroubení 3/4" ROHOVÉ	ks	74,17	14,83	89
Topenářské šroubení 3/4" PŘÍMÉ	ks	57,5	11,5	69
Topenářské šroubení 5/4" PŘÍMÉ	ks	132,5	26,5	159
Trubka nerez 1"-1m	m	235	47	282
Trubkové oblouky 90st 21 mm	ks	13,33	2,67	16
Úhelník 40/40/40	ks	5	1	6
Umyvadlo LYRA 55 cm bílé	ks	625	125	750
Uzávěr ke sběrnému žlábků	ks	32,5	6,5	39
Vanová dvířka 30/15 plastová B	ks	52,5	10,5	63
Vázací drát pozink KRBEC	ks	49,17	9,83	59
Vázací drát zelený tenký 50m	ks	19,17	3,83	23
Vědro zednické pvc 20L 707	ks	44,17	8,83	53
Ventilační klapka ABU 110 mm	ks	208,33	41,67	250
Věšák s háčky chrom 5 řady	ks	81,67	16,33	98
Vidlice IV 3253 IP44 380V	ks	83,33	16,67	100
Visací zámek FAB 1466/45	ks	99,17	19,83	119
Visací zámek PLUTO 50 uzavřený	ks	425	85	510
Vložka FAB 2020 obyč. 3 klíče	ks	132,5	26,5	159
Vložka FAB 2024/13 35/35	ks	349,17	69,83	419
Vložka FAB 2027 R1 jednostran.	ks	499,17	99,83	599
Vložka FAB 496 Ni nábytková	ks	107,5	21,5	129
Vložka UNIVERSAL obyč. 3 klíče	ks	82,5	16,5	99

Vodní filtr do potrubí 1''	ks	99,17	19,83	119
Vodováha EXTOL 100 cm	ks	115,83	23,17	139
Vodováha EXTOL 80 cm	ks	104,17	20,83	125
Vodováha EXTOL s magnety 100 mm	ks	362,5	72,5	435
VUKOPUR Montážní pěna 300 ml	ks	70,83	14,17	85
VUKOPUR Montážní pěna 500 ml	ks	79,17	15,83	95
Vypínač hlavní 63A LINDNER	ks	740,83	148,17	889
WC nap. vent. boční CHANOV CH-11	ks	104,17	20,83	125
WC sedátko 3550 bílé	ks	69,17	13,83	83
WC schránka na papír plast	ks	41,67	8,33	50
WC vyp. mech. vytahovací	ks	190,83	38,17	229
Záclonový kroužek plast b. 20 ks	ks	8,33	1,67	10
Zámek 01-15 90/obyč/60 P-L	ks	123,33	24,67	148
Zámek 02-04 90/FAB/60 P-L	ks	129,17	25,83	155
Zámek 24026A 90/FAB/80 P-L	ks	123,33	24,67	148
Zámek 536A 90/obyč/80 P-L	ks	129,17	25,83	155
Zámek K 105 72/FAB/60 P-L	ks	129,17	25,83	155
Zámek K 133 72/FAB/80 P-L	ks	166,67	33,33	200
Zámek K 134 72/obyč/80 P-L	ks	156,67	31,33	188
Zámek nábytkový 701,702 – tyč 2200	ks	80	16	96
Zámek nábytkový FAB 462 Ni	ks	183,33	36,67	220
Zámek nábytkový ROSTEX 702a	ks	129,17	25,83	155
Zámek nábytkový SISO samostat.	ks	65,83	13,17	79
Zámek vratový dozický	ks	483,33	96,67	580
Zámek vratový FAB K 131 P-L	ks	437,5	87,5	525
Zarážka dveřní 40 mm gumová	ks	27,5	5,5	33
Zarážka dveřní LV 48 mm nízká CH	ks	95,83	19,17	115
Zarážka vratová 300 Zn	ks	124,17	24,83	149
Zástrč k 102 ZN/CHR dlouhá	ks	65,83	13,17	79
Zástrč nábytková ZN/CHR 60 mm	ks	8,33	1,67	10
Zátka gumová 46 mm do sifonu	ks	8,33	1,67	10



Zátka gumová 6/4" do sifonu	ks	12,5	2,5	15
Zavírač ABLOY MINI PLUS	ks	700	140	840
Zavírač BRANO P 100/13 oboustranný	ks	1104,17	220,83	1325
Závitová skoba 40 mm	ks	1,25	0,25	1,5
Závitová skoba 50 mm	ks	3,33	0,67	4
Závitová tyč 1 metr 10 zinek	ks	20,83	4,17	25
Zazimovací prostředek 1L	ks	155,83	31,17	187
Zednická šňůra pletená 50 m	ks	25	5	30
Žárovka LED 60 E 27 60	ks	212,5	42,5	255
Celkem	xx	50882,33	10176,47	61058,80

Tato **Specifikace jednotkových cen** je přílohou k Rámcové smlouvě „na **dodávky materiálu pro údržbu stavebně ubytovací základny školy**“, je její nedílnou součástí (viz odst. 12.6. Rámcové smlouvy) a zahrnuje pouze vybrané druhy v minulosti nejčastěji dodávaného materiálu.

Tato **Specifikace jednotkových cen** je zpracována v souladu s nabídkou dodavatele ze dne 30.11.2012, která byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější na vyhlášenou výzvu k podání nabídek veřejné zakázky malého rozsahu podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, přičemž na vlastní zadávací řízení se neaplikují ostatní ustanovení tohoto zákona a slouží k vlastnímu plnění Rámcové smlouvy č.j. VPŠA – 19/EU-2013/OVZI.

Při vlastním plnění této Rámcové smlouvy může být po vzájemné dohodě Smluvních stran dodán i jiný materiál dle reálné potřeby objednatele, než uvedený v této **Specifikaci jednotkových cen**.

V Praze dne .....  
14. 1. 2013

  
SDRUŽENÍ HÁJEK & SEDLÁČEK  
ČESKOBRODSKÁ 162, 190 11 PRAHA 9  
IČ: 48078859, DIČ: CZ403152767  
TEL./FAX: 281 612 447

.....  
Dodavatel (podpis, razítko)

Václav Hájek